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Vår dato: 05.10.2019         
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Arkiv: 411 / 137.Z   Saksbehandler: 

Deres dato: 17.04.2015 Roar Morten Gartland 

Deres ref.: 11356/2015/X53/4IDY 
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Avslag på bistand til sikring av elveforbygning ved utløpet av 

Steinsdalselva i Osen kommune, Trøndelag fylke 

Vi viser til deres melding av 17.4.2015 om behov for sikring av elveforbygning ved utløpet av 

Steinsdalselva. Vi melder med dette fra om at NVE i dette tilfellet ikke kan gi bistand til 

planlegging eller gjennomføring av tiltaket. 

 

NVE også den 23.5 2012 gitt avslag på sikring av samme skade.  

NVE har i mellomtiden både vært på befaring med kommunen og i tillegg fulgt med på utviklingen av 

erosjonen over tid. NVE har også observert forholdene ved lav fjære, for å vurdere eventuelt årsaken til 

erosjonen. Årsaken synes å være bølgepåvirkning samt isgang / flomvatn i yttersving av elva. 

Reparasjonsmåten bør være å kjøre på samfengte steinmasser i tilsvarende kvalitet som er brukt 

bortenfor skadestedet mot campingen. 

Begrunnelse for avslaget 

NVEs midler til sikringstiltak i og langs vassdrag er gitt i årlige bevilgninger i statsbudsjettets kap. 1820, 

post 22. Midlene dekker ikke alle de behov for tiltak som blir meldt. NVE må derfor prioritere de 

tiltakene som har høyest samfunnsmessig nytte i forhold til kostnadene. Vi legger dessuten stor vekt på 

hensynet til vassdragsmiljøet. 

Nytten av det aktuelle sikringstiltaket er etter vår mening for liten til å forsvare kostnadene ved tiltaket. 

Ønsket om sikring gjelder forhold som ikke omfattes av NVEs ordning med bistand til sikringstiltak 

langs vassdrag. 

Behovet for sikringstiltak i dette tilfellet gjelder forhold som ikke omfattes av NVEs ansvarsområde 

(forhold mot sjø). 

Avslaget på bistand til sikring er ikke et avslag på byggetillatelse. Dersom kommunen ønsker å utføre 

tiltaket uten bistand fra NVE, må kommunen avklare tiltaket i forhold til plan- og bygningslovens 

bestemmelser.  



 
Side 2 

 

 

 

I tillegg skal NVE vurdere om tiltaket er konsesjonspliktig etter vannressursloven. Men NVE vil herved 

vurdere tiltaket som ikke søknadspliktig etter vannressursloven slik det ligger i flomålet.  

Selv om NVE avslår bistand til videre planlegging, vil vi så langt vi har kapasitet, være behjelpelig med 

råd dersom kommunen vil utføre sikringstiltaket med egne midler.  

 

Klageadgang 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet av parter i saken og andre med rettslig 

klageinteresse innen 3 uker fra det tidspunkt denne underretning er kommet frem, jf. fvl. kapittel VI. En 

eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. Vi 

foretrekker elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no.  

 

Med hilsen 

 

Kari Øvrelid 

regionsjef 

Mads Johnsen 

sjefingeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:     
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